徽银理财有限责任公司关于旗下理财产品托管机构名单的公告

尊敬的投资者：

根据中国银行保险监督管理委员会公布的《理财公司内部控制管 理办法》（银发〔2022〕

4 号）相关规定，理财公司应当在本机构官方网站或行业统一渠道公示托管机构信息。现将

本公司旗下理财产品 托管机构的名单及相关信息公示如下：

托管机构名称及相关信息

1.徽商银行股份有限公司

法定代表人 严琛

注册地址 安徽省合肥市云谷路 1699 号徽银大厦

2.招商银行股份有限公司

法定代表人 缪建民

注册地址 深圳市福田区深南大道 7088 号招商银行大厦

3.兴业银行股份有限公司

法定代表人 吕家进

注册地址 福建省福州市台江区江滨中大道 398 号兴业银行大厦

托管机构具体托管的理财产品信息详见徽银理财官方网站 （www.hsbankwm.com）。投

资者也可根据理财信息登记系统产品编 码在中国理财网（www.chinawealth.com.cn）查询

理财产品信息。 理财产品托管机构的名单及相关信息后续如有调整，我司将通过官方网站

等渠道进行公示。

感谢您一直以来对我司的支持！

特此公告。

徽银理财有限责任公司

2023 年 12 月 22 日